
 

 

UCHWAŁA NR 192/XXIII/16 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 29 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Nowa Ruda lub jej jednostkom podległym oraz wskazania organu 

i osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 109/XIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Nowa Ruda lub jej jednostkom 

podległym oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego  

z 5 stycznia 2016 r. poz. 35) wprowadza się następującą zmianę: § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, udzielenie jej następuje zgodnie  

z przepisami rozporządzeń Komisji (UE): 

a) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 1); 

b) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9); 

c) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190/45 z dnia 28 

czerwca 2014 r.); 

d) 360/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej przedsiębiorcom wykonującym usługi świadczone  

w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L Nr 114 z dnia 26.04.2012 r.)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 4414



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4414


		2016-10-04T12:48:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




